
Smlouva o poskytováni služeb

Smluvní strany:
Česká asociace okinawského karate a kobudo
se sídlem Tovéř 171, 78316 Tovéř
lČ: 22880984
Bank. Spojení: 2050535002/5500

jehož jménem jedná president pan Daniel Pekuniak
tel., email:
dále jen ,,poskytovateľ'

a
Vyšší odborná škola a střední škola zdravotnická a sociálni Ústí nad Orlici
se sídlem: Smetanova 838, 562 01 Ústí nad Orlici
lČ: 00498874
Bankovní spojeni: 16836611/0100

jehož jménem jedná ředitelka školy Mgr. Marie Klementová
tel., mail:
dále jen ,,objednatel"

se dnešního dne dohodly, že podle občanského zákoníku č. 89 /2012 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, uzaviraji tuto smlouvu:

Článek l.
Předmět plněni

· Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout objednateli služby lektorování hodin
sebeobrany v rámci hodin tělesné výchovy. výuka proběhne v rámci projektu STOP násilí na
školách - prevence kriminality. Poskytovatel připraví na celý úsek výuky kompletní učební osnovy.

· Poskytovatel se zavazuje zajistit po celou dobu realizace předmětu plnění smlouvy - zajistit výuku
odpovídajÍcÍ věku a schopnostem osob, účastnÍcÍch se výuky sebeobrany.

· Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby v termínech uvedených v dodatku této smlouvy.

Článek II.
Místo plněni

· Místem plněni předmětu smlouvy jsou prostory poskytnuté objednatelem, není-li sjednáno jinak.

Článek Ill.
Smluvní cena a platební podmínky

· Smluvní strany se dohodly na ceně za řádně poskytnuté služby ve výši:
1000,- Kč včetně DPH/1 školní hodina poskytnutých služeb. Uvedená cena obsahuje veškeré
náklady spojené s výukou, jako jsou doprava, materiál na výuku apod. Smluvní strany se dohodly,
že poskytovatel poskytne objednavateli sjednaný počet školních hodin výuky v daném měsíci.

Stránka 1z 2



Platba za řádně poskytnuté služby bude prováděna měsíčně na základě faktury vystavené
poskytovatelem. Faktura vystavená poskytovatelem musí splňovat náležitosti daňového dokladu
stanovené právními předpisy.

· Fakturované částky budou hrazeny bezhotovostně, a to bankovním převodem na účet
poskytovatele, který je uveden v této smlouvě, nebo na účet poskytovatele dodatečně písemně
oznámený objednateli, a to nejpozději ke dni splatnosti faktury.

· Faktura se považuje za zaplacenou dnem, kdy bude fakturovaná částka odeslána z účtu
objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

Článek IV.
Další podmínky plněni předmětu smlouvy

· Poskytovatel je povinen poskytovat služby sjednané v této smlouvě řádně, včas, s odbornou péči,
podle svých nejlepších znalosti a schopnosti a v souladu s obecně závaznými právními předpisy,
přičemž je povinen sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele.

· Poskytovatel se zavazuje oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil v průběhu plněni této
smlouvy a které mohou mít vliv na plnění předmětu této smlouvy.

· Objednatel má právo kontroly poskytovaných služeb. V případě, že objednatel zjistí vady
a nedostatky při poskytováni těchto činností, je oprávněn na ně poskytovatele upozornit
a požadovat jejich okamžité odstranění.

· Neodstranění nedostatků může mít za následek okamžité ukončeni platnosti této smlouvy ze strany
objednatele.

Článek V.
Platnost smlouvy

· Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem zahájení plněni služeb poskytovateli.

· Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 2. 2020 do 31. 1. 2021

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

· Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní se
řľdi zákonem č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, občanský zákoník,

· Tato smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních,
vyhotovení. 3,1'. 4 ·

v u'm k d d,, .9^' qzo

VYŠŠÍ ODBORNÁŠKO A A
STŘEDNÍ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ A SOCIÁLNÍ

ÚSTÍ NAD ORLICÍ
Smetanova 838,

562 01 Ústí nad Orlicí

objednatel

z nichž každá strana obdrží po jednom (l)

V Sokolově, dne 1. 2. 2020

Czech Assoc kinawan

'",:
íj,^ k.cz

, "

poskytovatel

Stránka 2 z 2


